

**Objednávka č.: 2620210842**

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**  
Na Slovance 1999/2  
182 21 PRAHA 8  
Česká republika



DIČ: CZ68378271  
IČ: 68378271

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

Dodavatel:

IČ: 25108913 DIČ: CZ25108913

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.,  
Cukrovarnická 10/112,  
10200 PRAHA 6**

Vyřizuje: [redacted]

Mail: [redacted]

Tel.: [redacted]

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

**Janeček a Lebeda, s.r.o.**  
Jana Želivského 2  
PRAHA 3  
Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2020**

Termín dodání:

Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!  
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Dodání zboží pouze po předchozí domluvě. Fakturovat prosíme s náhradním plněním!!!!!!

Děkuji [redacted]

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**

**67 244.92 Kč**

Datum vystavení: 05.11.2020

Vystavil: [redacted]

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Hadr Soft (Petr) 60x70cm oranžový MT700275 160g	200.00	kus	13.19	2 638.00 Kč
Hadr mycí tkaný Vaflo 60x90	100.00	kus	31.02	3 102.00 Kč
Rychloutěrky 10ks 38x38cm Vektex	96.00	kus	44.75	4 296.00 Kč
Ručníky Z-Z 60107 K Šedé	80.00	kus	15.73	1 258.40 Kč
Mop provázky 200g dlouhé Fave	50.00	kus	34.34	1 717.00 Kč
Lilien krém Oliva na ruce 300ml pumpa	16.00	kus	79.33	1 269.28 Kč
Real proti prachu 300 ml	48.00	kus	47.71	2 290.08 Kč
*Biolit P proti lezoucímu hmyzu 200ml	1.00	kus	65.56	65.56 Kč
TP Jumbo 2218 19cm 1-vrstvý B 150m	360.00	kus	22.51	8 103.60 Kč
Smetáček + lopatka Yaga	10.00	kus	33.71	337.10 Kč
Pytle na odpad 700x1100 černý 100mi	100.00	kus	14.52	1 452.00 Kč
Hit dezinfektant gel 750g	48.00	kus	35.48	1 703.04 Kč
*Hit dezinfektant 4v1 rose 800g	48.00	kus	35.48	1 703.04 Kč
Wind gel osvěžovač 150g Oceán	96.00	kus	15.16	1 455.36 Kč
Wind WC gel do závěsu Oceán 400mi+košík	80.00	kus	32.78	2 622.40 Kč
Trim Citron univerzál II	30.00	kus	20.16	604.80 Kč
Avanit Green Tea 700g krém	30.00	kus	37.91	1 137.30 Kč
Lavon tekuté mýdlo 500ml bílé	24.00	kus	25.07	601.68 Kč
Lavon tekuté mýdlo II bílé	80.00	kus	25.29	2 023.20 Kč
Diava Classic Aerosol 300 ml	10.00	kus	62.38	623.80 Kč
Duck Fresh Stick do WC mísy Limetka 3ks	60.00	kus	48.80	2 928.00 Kč
Zenit Duha mycí prostředek na nádobí II	70.00	kus	15.52	1 086.40 Kč
*Mýdlo Q022, 601/500ml 60x70cm W/HD060	90.00	kus	24.81	2 232.90 Kč
Savo 1200ml Original	60.00	kus	43.44	2 606.40 Kč
Fixinela WC na rez a kámen s vůní 500ml	42.00	kus	36.30	1 524.60 Kč
Mop souprava velkopl.mokry úklid Kartáčo	4.00	kus	142.40	569.60 Kč
Smeták Suzane 33cm bez tyče	24.00	kus	36.02	864.48 Kč
Ajax Baking soda pomer.-citron II	48.00	kus	49.13	2 358.24 Kč
Savo 1200ml Original	24.00	kus	43.44	1 042.56 Kč

Zádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzn.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Cif Prof 2v1 Čištění a dezinfekce 750ml	60.00	kus	62.41	3 744.60 Kč
Savo univ.dezinfekční sprej 500ml	60.00	kus	60.15	3 627.00 Kč
Real Univerzální dezinfekce 550g	90.00	kus	62.85	5 656.50 Kč
<b>Celkem:</b>				<b>67 244.92 Kč</b>

Konec přílohy k objednávce č.: 0020210842